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Tegevusaruanne

Mittetulundusiihingule Eesti Anestesioloogide Selts on pandud alus 17. detsembril 1998 s6Imitud asutamislepinguga. Selts on
mittetulundusuihing, mille eesmargiks on anestesioloogia ja intensiivraviga tegelevate isikute ithendamine ja oma liikmete erialaste, tddalaste ja
sotsiaalsete diguste parem kaitsmine.

2025. aastal jatkas Eesti Anestesioloogide Selts oma p&hitegevust. Toimusid regulaarsed juhatuse koosolekud. Jagati koostdds Seltsi
toetajalikmetega vélja 6 koolitustoetust Seltsi flusilisest isikust likmetele. Teostati 14 erialase padevuse atesteerimist. Esitati Tervisekassale
ettepanekud 2 hinnakirjakoodi lisamiseks. Jatkati to6d anestesioloogia arengukavaga aastani 2035.

24. - 26. jaanuaril toimus Puhajarvel 28. EAS talveseminar ja tldkogu, kus osales 93 Seltsi liiget, 7 toetajaliiget ja 71 pereliiget.

23. mail toimus Tallinna Ulikoolis kevadseminar toitmisravist, kus osales 66 kolleegi, lisaks anestesioloogidele olid (ritusel esindatud ka
logopeedid ja proviisorid.

Kevadel alustati labirdakimisi Skandinaavia Anestesioloogia ja Intensiivraviseltsiga (SSAI) vdimaliku likmesuse osas, kohtumised toimuvad 2026
alguses.

8. juulil kogunesid Seltsi likmed Tartus Raadi kalmistul ja restoranis Kampus, et mélestada Seltsi eelmist presidenti Juri Karjaginit.

18-20. septembril toimus Kaunases 13. Balti anestesioloogia- ja intensiivravikongress, kus ka Seltsi likmed osalesid ettekannetega. Uritusel
osales 184 Eesti anestesioloogi ja muude erialade spetsialisti.

Novembris toimus Seltsi suigisseminar Stimpoosium U35, mille korraldamise vdimalus anti Seltsi noorematele liikmetele; lektoreid kutsuti
osalema ka teistelt noori puudutavatelt erialadelt. Uritusel osales 62 kolleegi.

Eesti Anestesioloogide Seltsil on 2025. aasta I16puks 281 fiiusilisest isikust ja 9 juriidilisest isikust liiget.

Omame esindajat kdigis olulistes vélisorganisatsioonides: Euroopa Anestesioloogia ja Intensiivravi Selts (ESAIC), Euroopa Intensiivraviselts
(ESICM), Rahvusvaheline Anestesioloogide Seltside Komitee (NASC), Euroopa Anestesioloogiandukogu (EBA)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2025

84 245

8 780
93 025
93 025

13 522
13 522
13 522

79 610

-107
79 503
93 025

31.12.2024

93 109

2390
95 499
95 499

15 889
15 889
15 889

84 460
-4 850
79610
95 499

2025. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2025

48 905
3000
3429

55 334

-1 000
-55 558
-282
-56 840
-1 506
1399
-107

2025. a. majandusaasta aruanne

2024 Lisanr

49 489 3
5000
3061 4

57 550

-1 000
-61 296
-1 005
-63 301
5751
901

-4 850
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku

Arvutid ja

arvutisiisteemid
31.12.2023
Soetusmaksumus 849 849
Akumuleeritud kulum -849 -849
Jaakmaksumus 0 0
31.12.2024
Soetusmaksumus 849 849
Akumuleeritud kulum -849 -849
Jaakmaksumus 0 0
31.12.2025
Soetusmaksumus 849 849
Akumuleeritud kulum -849 -849
Jaakmaksumus 0 0

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2025 2024
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 22930 19 280
Sihtotstarbelised tasud
Urituste osalustasud 25 975 30 209
Kokku liikmetelt saadud tasud 48 905 49 489
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Lisa 4 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Renditulu

Padevuse hindamine

Raamatute miuk

Seminari korralduskulude hivitamine
Sdidukulude huvitamine

Kokku tulu ettevdtlusest

Lisa 5 T66joukulud
(eurodes)

Tootasu 2025. aastal makstud ei ole.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
LUHIAJALISED
Néuded ja ettemaksed
Asutajad ja likmed
Kokku nduded ja ettemaksed
Vélad ja ettemaksed
Asutajad ja likmed

Kokku vélad ja ettemaksed

2025
400
249

50

2730
3429

31.12.2025
281
9

31.12.2025

8 035
8 035

13 160
13 160

2025. a. majandusaasta aruanne

2024
1050
166
265
1580

3061

31.12.2024
278
9

31.12.2024

1975
1975

22790
22790



